



**BRISTOT MATERIAIS DE CONSTRUCAO
LTDA**

CNPJ: 38.488.095/0006-11 I.E.: 2500020783
RUA ALEGRETE, 500 - CENTRO - Arroio do
Sal - RS - CEP 95585000
Fone: (51) 989909504

Movimento de Transferência 248

Estabelecimento Saída

Estabelecimento Entrada

100 - CD Bristot

6 - Bristot Arroio do Sal

Código	Qtde.	Uni	Descrição	Custo Unitário	Custo Total Item
8779	1	UN	JANELA MAXIAR ALUMINIO 60X60 C/GRADE	224,99	224,99
63467	1	UN	JANELA ALUMINIO C/VENEZIANA 120X100 BRISTOT	522,55	522,55
63200	1	PC	JANELA ALUMINIO 1,20X1.00 SEM VENEZIANA C/GRADE	400,20	400,20
63037	15,45	M2	PISO LAMINADO BRISTOT SIENA 1200 X 215 6MM 3,09M ²	40,00	618,00
7192	12	M2	MANTA P/ LAMINADO 2MM	1,84	22,08
16881	80	UN	TIJOLO 21 FUROS A VISTA MESCLADO BRANCO	2,00	160,00
63570	11,1	M2	PAREDE PINUS SEGUNDA	31,20	346,32
68867	1	PC	COMBO BACIA WAY CX 6 LTS PRETA CX/0001	543,24	543,24
3264	1	UN	COMBO BACIA C-CAIXA ONE BCO CX/0001	545,44	545,44
62790	80	SC	CIMENTO BRISTOT CP IV RS 32 SACO 50 KG	34,90	2.792,00
13052	27,28	M2	FORRO PINUS 2,70 SEGUNDA	15,60	425,57
100 peças					
70781	10,04	M2	PISO BRIS ROY 50X50 50 X 50 2,51 P/CAIXA	12,70	127,51
4 caixa					
63483	5	UN	TABUA PINUS 2,5X30X3.00	37,50	187,50
11564	27,61	M2	PISO BRIS BROWN 50X50 2,51M	15,00	414,15
63565	4	UN	COLUNA EUCALIPTO 15X15X5,40 (PINUS /EUC)	145,00	580,00
4024	24	UN	ESPUMA DE POLIURETANO 500ML 340G MUNDIAL PRIME	10,40	249,60
9482	50	UN	TELHA 2,44 X 0,50 4MM IMBRALIT	14,20	710,00
43099	1	UN	VITRO 40X1,00 EUCALIPTO BRISTOT	88,60	88,60
33240	3	UN	PORTA SANFONADA PVC BRISTOT 80CM	98,90	296,70
27996	100	MT	MANGUEIRA PRETA LISA 3/4 BRISTOT	1,45	145,00
27778	20	KG	REJUNTE CINZA CLARO 1KG	3,50	70,00
2813	30	UN	TIJOLO REFRATARIO GROSSO	3,35	100,50
12124	20	UN	TIJOLO REFRATARIO GROSSO FURADO	4,12	82,40
21202	30	UN	TIJOLO REFRATARIO TIJOLETA BRISTOT	2,07	62,10
34279	5	UN	FERRO CONSTRUÇÃO 8.0MM	34,61	173,05
35461	5	UN	FERRO CONSTRUÇÃO 6,3MM	21,52	107,60
2364	40	UN	CIMENTO COLA AC1 BRISTOT	7,49	299,60
1634	10	UN	ASSENTO ALMOFADADO FLORENCA BRANCO	34,90	349,00
6025	10	UN	LUVA SIMPLES ESGOTO SN DN 75MM AKATO	2,56	25,60

436	10	UN	JOELHO 90 ESGOTO SN DN 40MM AKATO	0,52	5,20
34671	1	UN	PORTA SANFONADA PVC BRISTOT 70CM	92,90	92,90

Custo Total Transferência: 10.767,40

Impresso em: 30/07/2025 09:42:30

Emitido por ADDERI Soluções Inteligentes - www.adderi.com.br